

Frontpeople A/S

Hjulmagervej 8D, 7100 Vejle

CVR-nr. 30 08 75 77

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. april 2023

Dirigent:

.....
Ole Madsen

Indhold

| | |
|--------------------------------------|----|
| Ledespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors erklæring | 3 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december | 7 |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Egenkapitalopgørelse | 9 |
| Noter | 10 |

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

| | |
|----------------------|--|
| Navn | Frontpeople A/S |
| Adresse, postnr., by | Hjulmagervej 8D, 7100 Vejle |
| CVR-nr. | 30 08 75 77 |
| Stiftet | 5. december 2006 |
| Hjemstedskommune | Vejle |
| Regnskabsår | 1. januar - 31. december |
| Bestyrelse | Ole Madsen, formand Claus Lykke Peter Thyssen |
| Direktion | Peter Thyssen |
| Revision | EY Godkendt Revisionspartnerselskab Lysholt Allé 10, 7100 Vejle |

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

FRONTPEOPLE A/S er grundlagt i 2006 med missionen om at styrke vores klienters konkurrencekraft gennem værdiskabende Headhunting og Executive Search af direktører, ledere og specialister.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på 307.780 kr. mod et overskud på 1.235.498 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på 1.397.728 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

| Note | kr. | 2022 | 2021 |
|------|---|------------|------------|
| | Bruttofortjeneste | 2.265.269 | 3.532.302 |
| 2 | Personaleomkostninger | -1.860.292 | -1.931.842 |
| | Resultat før finansielle poster | 404.977 | 1.600.460 |
| 3 | Finansielle indtægter | 0 | 1.332 |
| 4 | Finansielle omkostninger | -7.352 | -11.313 |
| | Resultat før skat | 397.625 | 1.590.479 |
| 5 | Skat af årets resultat | -89.845 | -354.981 |
| | Årets resultat | 307.780 | 1.235.498 |
| | Forslag til resultatdisponering | | |
| | Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | 250.000 | 1.100.000 |
| | Overført resultat | 57.780 | 135.498 |
| | | 307.780 | 1.235.498 |

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

| Note | kr. | 2022 | 2021 |
|------|--|------------------|------------------|
| | AKTIVER | | |
| | Omsætningsaktiver | | |
| | Tilgodehavender | | |
| | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 291.826 | 177.486 |
| | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 0 | 310.250 |
| 6 | Andre tilgodehavender | 252.800 | 1.452.800 |
| | Periodeafgrænsningsposter | 91.645 | 107.848 |
| | | <u>636.271</u> | <u>2.048.384</u> |
| | Likvide beholdninger | 1.502.038 | 1.569.902 |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>2.138.309</u> | <u>3.618.286</u> |
| | AKTIVER I ALT | <u>2.138.309</u> | <u>3.618.286</u> |
| | PASSIVER | | |
| | Egenkapital | | |
| | Aktiekapital | 500.000 | 500.000 |
| | Overført resultat | 647.728 | 589.948 |
| | Foreslået udbytte | 250.000 | 1.100.000 |
| | Egenkapital i alt | <u>1.397.728</u> | <u>2.189.948</u> |
| | Hensatte forpligtelser | | |
| | Udskudt skat | 2.570 | 8.212 |
| | Hensatte forpligtelser i alt | <u>2.570</u> | <u>8.212</u> |
| | Gældsforpligtelser | | |
| | Kortfristede gældsforpligtelser | | |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 119.231 | 160.754 |
| | Gæld til tilknyttede virksomheder | 60 | 0 |
| | Skyldig selskabsskat | 95.487 | 301.961 |
| | Anden gæld | 523.233 | 957.411 |
| | | <u>738.011</u> | <u>1.420.126</u> |
| | Gældsforpligtelser i alt | <u>738.011</u> | <u>1.420.126</u> |
| | PASSIVER I ALT | <u>2.138.309</u> | <u>3.618.286</u> |

1 Anvendt regnskabspraksis

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

| kr. | Aktiekapital | Overført resultat | Foreslået udbytte | I alt |
|--|----------------|-------------------|-------------------|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2021 | 500.000 | 454.450 | 125.000 | 1.079.450 |
| Overført via resultatdisponering | 0 | 135.498 | 1.100.000 | 1.235.498 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | -125.000 | -125.000 |
| Egenkapital 1. januar 2022 | 500.000 | 589.948 | 1.100.000 | 2.189.948 |
| Overført via resultatdisponering | 0 | 57.780 | 250.000 | 307.780 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | -1.100.000 | -1.100.000 |
| Egenkapital 31. december 2022 | 500.000 | 647.728 | 250.000 | 1.397.728 |

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Frontpeople A/S for 2022 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for indregning af omsætning valgt IAS 11/IAS18.

Omsætningen indregnes i resultatopgørelsen, når salget er gennemført. Dette anses generelt at være tilfældet når:

- *tjenesteydelsen er leveret inden regnskabsårets udløb
- *der foreligger en forpligtende salgsaftale
- *salgsprisen er fastlagt
- *indbetalingen er modtaget, eller med rimelig sikkerhed kan forventes modtaget.

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, vareforbrug og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

Vareforbrug

Vareforbrug omfatter kostprisen på de varer, som er medgået til at opnå årets nettoomsætning.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, ydelser på operationelle leasingkontrakter m.v.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden indgår i sambeskatning med øvrige koncernvirksomheder. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationsselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrati-
onsselskabet.

Balancen

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender valgt IAS 39.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Tilgodehavender, hvor der ikke foreligger en objektiv indikation på værdiforringelse på individuelt niveau, vurderes på porteføljeniveau for objektiv indikation for værdiforringelse. Porteføljerne baseres primært på debitorernes hjemsted og kreditvurdering i overensstemmelse med virksomhedens risikostyringspolitik. De objektive indikatorer, som anvendes for porteføljer, er fastsat baseret på historiske tabserfaringer.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonterings-sats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

Indestående på virksomhedens skattekonto er klassificeret under "Andre tilgodehavender".

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Egenkapital

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kontorejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra virksomhedsovertagelser er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Gældsforpligtelser

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris, svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, så forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden. I finansielle forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede restleasingforpligtelse på finansielle leasingkontrakter.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

| kr. | 2022 | 2021 |
|--|------------------|------------------|
| 2 Personaleomkostninger | | |
| Lønninger | 1.741.959 | 1.814.396 |
| Pensioner | 81.516 | 81.516 |
| Andre omkostninger til social sikring | 36.817 | 35.930 |
| | <u>1.860.292</u> | <u>1.931.842</u> |
| Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede | <u>3</u> | <u>3</u> |
| 3 Finansielle indtægter | | |
| Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder | 0 | 1.332 |
| | <u>0</u> | <u>1.332</u> |
| 4 Finansielle omkostninger | | |
| Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder | 729 | 0 |
| Andre finansielle omkostninger | 6.623 | 11.313 |
| | <u>7.352</u> | <u>11.313</u> |
| 5 Skat af årets resultat | | |
| Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst | 95.487 | 302.099 |
| Årets regulering af udskudt skat | -5.642 | 52.882 |
| | <u>89.845</u> | <u>354.981</u> |
| 6 Andre tilgodehavender | | |
| Tilgodehavende skattekontoen | 200.000 | 1.400.000 |
| Andre tilgodehavender | 52.800 | 52.800 |
| | <u>252.800</u> | <u>1.452.800</u> |

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

Virksomheden er sambeskattet med modervirksomheden Peter Thyssen Holding ApS som administrationsselskab og hæfter begrænset og subsidiært med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Andre økonomiske forpligtelser

Leje- og leasingforpligtelser omfatter huslejeoplygtelse med i alt 97 t.kr. (2021: 99 t.kr.) i uopsigelige huslejekontrakter med en resterende kontraktperiode på 6 måneder.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Peter Thyssen

Direktør

På vegne af: Frontpeople A/S

Serienummer: d60efbc3-c14c-4d93-99ce-df66c68e3657

IP: 93.176.xxx.xxx

2023-04-18 09:12:54 UTC



Peter Thyssen

Bestyrelse

På vegne af: Frontpeople A/S

Serienummer: d60efbc3-c14c-4d93-99ce-df66c68e3657

IP: 93.176.xxx.xxx

2023-04-18 09:12:54 UTC



Claus Lykke

Bestyrelse

På vegne af: Frontpeople A/S

Serienummer: 3734d3fa-e27a-470d-96a9-f990cb1b6297

IP: 176.20.xxx.xxx

2023-04-18 12:35:08 UTC



Ole Madsen

Dirigent

På vegne af: Frontpeople AS

Serienummer: 03e658ae-0b09-44cc-9415-2a1c1390d872

IP: 195.249.xxx.xxx

2023-04-18 15:51:19 UTC



Ole Madsen

Bestyrelsesformand

På vegne af: Frontpeople AS

Serienummer: 03e658ae-0b09-44cc-9415-2a1c1390d872

IP: 195.249.xxx.xxx

2023-04-18 15:51:19 UTC



Lars Koudal Jensen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:1267704910153

IP: 62.199.xxx.xxx

2023-04-18 15:57:51 UTC



Penneo dokumentnøgle: 4PFKO-1YPE-KEO1K-UM71W-E3NGH-MOS05

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i ndlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>